
 
 

                                令和６年４月吉日 
 

関係者各位 
                          株式会社みゆき 

代表取締役 三村貴之 
 
 

あおなみ在宅看護リハビリステーション 
管理者変更のお知らせ 

 
拝啓 
 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、弊社の人事異動により管理者が変更となりましたのでご報告申し上げま
す。 
 前任者につきましては、多大なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 今後ともサービス向上に、職員一同誠心誠意努めてまいる所存でございます。 
   またサービス提供に関する苦情相談窓口につきましても、管理者変更に伴い変更
となります。 
 何かと至らぬ点も多いと存じますが、前任者同様ご指導、ご鞭撻の程よろしく 
お願い申し上げます。 
                                   敬具 

    

変更日：令和６年４月１日付            

        新管理者・苦情相談窓口：安里としみ    

        前任：関真砂乃  

     

 ※前任の関真砂乃は、令和６年４月１日付で職種異動し、総務職としてあおなみ
在宅看護リハビリステーションに在籍しております。 

 



 
 

 電話   045-355-0414 
 FAX   045-355-0415 


